PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 

CONTRTADO: AUTOPEÇAS RONI LTDA 

CNPJ: 13.194.329/0005-06 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO (PASTILHAS DE FREIOS) PARA 
O VEICULO MICROONIBUS ESCOLAR CHASSI 93ZL68B01C3431964, LOTADO NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

VALOR: R$ 217,92 (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E DOIS 
CENTAVOS) 

ASSINATURA: 03/01/2014      VIGENCIA: 06/01/2014 

MANOEL VITORINO – BA, 06 DE JANEIRO DE 2014.